MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

Edital de Exclusão nº 12/2022

O MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, através da Se-
cretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e através da Comissão do
Processo Seletivo e protocolo nº 8893/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

a  EXCLUSÃO dos  candidatos  abaixo  relacionados  do
Processo Seletivo Simplificado - PSS 01/2021, em conformidade com o item 7 e
seus subitens do Edital de abertura do certame.

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS

CLASS NOME INSCRIÇÃO

70º RAFAEL RIBEIRO RECH 745

71º PABLO FELIPE LATRONICO RUIZ 4245

CARGO:  ENFERMEIRO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

47º ESTELA JULIANA SARTORI ZEQUIN 2778

48º VALKIRIA SANCHES PEREIRA TOLENTINO 2302

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

CLASS NOME INSCRIÇÃO

76º RENATA CRISTINA A PEDROSO 1771

77º CRISTIANA HENRIQUE DE SOUZA 982

86º ROSELI COSTA CORREIA 2070

87º BARBARA PLATZ PULOWSKY 3220

94º RITA FRAGA TEIXEIRA 3204

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF – COTA PCD

CLASS NOME INSCRIÇÃO

739 FABIANA ALVES PIRES DE MATOS 775

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF – COTA ÍNDIO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

666º RAI DE SOUZA SILVA 3612

765º LUANA RIBEIRO DE PAULO 964

CARGO:  ACS – “ELIAS BORGES NETO” ALEXANDRA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

11º ANGÉLICA BORGES DA SILVA LATCHUK 3028

CARGO:  ACS – “SUELI DUTRA ALVES” CAIC

CLASS NOME INSCRIÇÃO

34º RAFAELA DE CARVALHO RIBEIRO 4431

37º JANAINA SIMOES HONORATO 2538

CARGO:  ACS – “SUELI DUTRA ALVES” CAIC

CLASS NOME INSCRIÇÃO

43º BRENDA CARDOSO DO ROSÁRIO 949

CARGO:  ACS – “MARCIO UBIRAJARA ELIAS ROQUE” DIVINÉIA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

26º KAREN MERCEDES DE GODOI PIZARRO 4429

CARGO:  ACS – “EZEQUIEL LUIZ DIAS DO NASCIMENTO” LEBLON

CLASS NOME INSCRIÇÃO

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

32º MANOEL ANTONIO RIBEIRO DE FREITAS 3074

31º LILIA KEREN MARTINS 781

35º ERICO ELIAS DOS SANTOS 4051

CARGO:  ACS – “DOMINGOS LOPES” SERRARIA DO ROCHA’’

CLASS NOME INSCRIÇÃO

26º SAIONARA CRISTINA BARBOSA GERALDO 2251

Paranaguá, 10 de outubro de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO